
 

Zápis ze schůze masters komise konané v Praze  
 11. ledna 2020 

 
Přítomni:  J.Akai, D.Grexová,  R.Gwozdiak, A.Herinková, T.Klíma, Z.Norková,  
                V.Šantrůčková,  L.Vokřál  
Omluveni: J.Janus, P.Žižková 

 
1. Mistrovství ČR masters se bude konat v Třeboni 11. – 12. července 2020. Vzhledem 

k nezájmu oddílů o závody talentované mládeže, komise navrhuje změnit název 
závodu na MISTROVSTVÍ ČR MASTERS 2020 S MEZINÁRODNÍ ÚČASTÍ  a 
vypustit ve vypsání mládežnické závody. Pořad závodů bude potom 
následující: 

 
11. 7. 2020 (sobota) 

 
1.  8+ mixM 7.  8+ žM 
2.  1x  mM A-C 8.  4x- mM 
3.  4- žM 9.  2x žM 
4.  2- mM 10.  4+ mM D-M 
5.  1x mM D-M 11.  8+ gig 
6.  4+ mM A-C 12.  2x mixM A-C 

 
  

12. 7. 2019 (neděle) 
 

13.  4+ žM 19.  2x mM D-M 
14.  4x- mixM 20.  4- mM 
15.  2- žM 21.  4x- žM 
16.  8+ mM D-F 22.  8+ mM G-M 
17.  2x mM A-C 23.  2x mixM D-M 
18.  1x žM 24.  8+ mM A-C 

        

T.Klíma připraví vypsání v angličtině a Z.Norková požádá o zveřejnění na FISA 
stránky, protože se předpokládá opět větší počet účastníků ze zahraničí. 
 

2. FISA světová masters regata se bude konat v roce 2020 v Rakousku v Ottensheimu od 
2. do 6. září.. Odkaz na webové stránky je: www.wrmr2020.com, kde je zveřejněn 
závodní pořad a do konce února by měl být zveřejněn Bulletin 2 se všemi důležitými 
informacemi. 

 
3. Bodování masters dělá P. Žižková, které tímto komise děkuje. 

 
4. Po vzájemné dohodě končí své členství v komisi J.Akai, který nyní působí v Dukle a 

nemůže se tedy plně věnovat veslování masters. Novým čleme komise by měl být 
zástupce z oblasti Moravy.  
 

5. Příští schůze masters komise se bude konat na Mistrovství ČR masters v Třeboni 
v sobotu 11.7.2020. 
 

 
Zapsala: Zdena Norková 
 


